[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва
РЕШЕНИЕ
	30.10.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]34-288

	пгт Кикнур

Об отчете главы Кикнурского муниципального округа
о результатах своей деятельностии и деятельности администрации муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области за 2022 год и 9 месяцев 2023 года.

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет о результатах деятельности главы муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее – глава Кикнурского муниципального округа) и деятельности администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области (далее – администрация Кикнурского муниципального округа), за 2022 год и 9 месяцев 2023 года Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет главы Кикнурского муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кикнурского муниципального округа за 2022 год и 9 месяцев 2023 гг.

2. Признать деятельность главы Кикнурского муниципального округа и деятельность администрации Кикнурского муниципального округа удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение вместе с отчетом в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном информационном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа 	 В.Н. Сычев

image1.jpeg